

Stawiguda, dnia 19.03.2021r.

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.0.2021

Dotyczy: Rozeznania cenowego BiZ.271.0.2021 z dnia 15.03.2021 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1. „W związku z ogłoszeniem na Państwa stronie internetowej rozeznania cenowego znak BiZ.271.0.2021 na "wykonanie dokumentacji budowlano-wykonawczej przebudowy ul. Liściastej w Bartążku wraz z wykonaniem oświetlenia" zwracam się z pytaniem w jakim trybie prowadzone jest przedmiotowe postępowanie. Nowa ustawa Prawo zamówień publicznych nie przewiduje trybu "rozeznanie cenowe" a w ogłoszeniu nie podają Państwo podstawy prawnej.

Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie realizowane jest w oparciu o Zarządzenie Nr 145/2020 Wójta Gminy Stawiguda z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000 złotych.

Pytanie nr 2. Czy zamówienie to jest usługą czy może ogłoszone jest w systemie "zaprojektuj i zbuduj" ponieważ należy "wykonać oświetlenie"?

Odpowiedź: Zmówienie dotyczy tylko usługi wykonania dokumentacji budowlano-wykonawczej.

z up. WÓJTA
Artur Bał
Sekretarz Gminy